
pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

Alergologie a klinická 

imunologie
nikdo se nepřihlásil Teplice

Endokrinologie nikdo se nepřihlásil Teplice

Gastroenterologie nikdo se nepřihlásil Teplice

Chirurgie

AMURA spol. s r.o., Teplice Teplice 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví
Pharma Medical s.r.o. Teplice 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví
TEGYMA s.r.o., Teplice Teplice 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví
GYNEKA, s.r.o., Bílina Teplice 3 0 1 3 0 1

Kardiologie nikdo se nepřihlásil Teplice

Neurologie

NEUKON s.r.o., Teplice, Bílina Teplice 3 0 1 3 0 1

Oftalmologie nikdo se nepřihlásil Teplice

Ortopedie nikdo se nepřihlásil Teplice

Otorinolaryngologie nikdo se nepřihlásil Teplice

Ortoptista nikdo se nepřihlásil Teplice

Praktické lékařství pro 

děti a dorost
MUDr. Feninová Martina, Bílina Teplice 3 0 1 3 0 1

Psychiatrie

MUDr. Štefan Čihák, Teplice Teplice 3 0 1 3 0 1

Psychiatrie

BIALBI, spol. s r.o., Teplice Teplice 3 0 1 3 0 1

Rehabilitační a fyzikální 

medicína
MUDr. Gregorová Zuzana, Krupka Teplice 3 0 1 3 0 1

Rehabilitační a fyzikální 

medicína
MUDr. Kleplová Věra, Oldřichov Teplice 3 0 1 3 0 1

Revmatologie nikdo se nepřihlásil Teplice

Vnitřní lékařství

MUDr. Hahnová Blanka, Bílina Teplice 3 0 1 3 0 1

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení ze dne 4.11.2020 vyhlášené na žádost RBP ZP, provedené per rollam a  uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  

odst. 1 zákona  č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, před 

uzavřením smlouvy  o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB
OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ



pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení ze dne 4.11.2020 vyhlášené na žádost RBP ZP, provedené per rollam a  uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  

odst. 1 zákona  č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, před 

uzavřením smlouvy  o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB
OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ

VPL

MUDr. Blanka Hahnová, Bílina Teplice 3 0 1 3 0 1

VPL

RAPRICH, s.r.o., Duchcov Teplice 3 0 1 3 0 1

VPL

MUDr. Aulický s.r.o., Osek Teplice 3 0 1 3 0 1

VPL

Praktický lékař Teplice s.r.o., Teplice Trnovany Teplice 3 0 1 3 0 1

VPL

BENEMED s.r.o., Osek Teplice 3 0 1 3 0 1

VPL

MUDr. Petr Tamler s.r.o., Teplice Teplice 3 0 1 3 0 1

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném 

znění, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

Dne 18.2.2021 Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví


